[3.] Item scopossa Stachali Ber. dictus Ortwin III quart. tritici mensure 
Constanc., et pro advocacia VII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., 
X sol. den., I porcum, III sol. de Castro, IUI pullos et aucam. 

[4.] Item ibidem scopossa Ortwin V quart. tritici mensure Constanc. pro 
censu, et pro advocacia VII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., XII 
sol. den., I porcum, III sol. de Castro, IUI pullos et aucam. 

[5.] Item Schübshübe III maltra et III mod. avene mensure Arbonens. et 
V pullos pro censu et pro advocacia VII quart. triti, XIIII quart. avene eiusdem 
mensure, XX sol. den., item duos porcos, quorum unus valere debet X sol. et alter 
III sol., item III sol. de Castro, IHI pullos et aucam. 

[6.] Item Langenmose V quart. tritici Arbonens. mensure pro censu et pro 
advocacia I mod. tritici, VII quart. avene mensure Arbonens., XI sol. den., dimidium 
porcum, XVIII den. de Castro et II pullos. 

[7.] Item ab der Aiche pro advocacia III quart. tritici, II mod. avene, III 
sol. VIII den., I. sol. pro porco et VI den. de castro. 

[8.] Item Wissaberg VI quart. tritici frechtmess pro censu et pro advocacia 
VII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., XIIII sol. den., unum por-
cum, III sol. de castro, III pullos et aucam. 

[9.] Item Mose III maltra et III mod. avene mensure Arbonens. et V pullos 
pro censu, et pro advocacia VII quart. tritici, XIIII quart. avene eiusdem mensure, 
XX sol. den., II porcos, quorum unus valere debet VI sol., alter III sol.; item III 
sol. de castro, IUI pullos et aucam. 

[10.] Item Eubenberg pro advocacia V quart. tritici, VII quart. avene mensure 
Arbonensis, X sol. den., dimidium porcum, XVIII den. de castro et II pullos. 

[11.] Item Attenrutte II mod. tritici mensure Constanc. et IUI mod. tritici 
frechtmess pro ecnsu et pro advocacia XI quart. tritici, III mod. avene mensure Arbo-
nensis, XX sol. den., I porcum, III sol. de castro, IM pullos et aucam. 

[12.] Item Birmotz pro advocacia V quart. tritici, VII quart. avene mensure 
Arbonens., XV sol. et VI den., dimidium porcum, III sol. de castro, II pullos. 

[13.] Item in der Rüti II mod. tritici frechtmess pro censu, et pro advocacia 
VII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., XVI sol. den., I porcum, 
III sol. de castro, MI pullos et aucam. 

[14.] Item II mansus in Olmershusen VII maltra et II mod. avene men-
sure Arbonens. et X pullos pro censu, et pro advocacia MI mod. et II quart. tritici, 
VII mod. avene eiusdem mensure, II lib. XIIII sol. VI den.; IM porcos, quorum duo 
valere debent XII sol. et duo VI sol., et VI sol. de castro, VIII pullos et II aucas. 

[15.] Zern Bach MI mod. tritici frechtmess pro censu, et pro advocacia VII 
quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonensis, XX sol. den., I porcum, VII 
sol. de castro, MI pullos et aucam. 
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[16.] Item ab Gristin Curzmanslehen II mod. tritici frechtmess pro censu, 
et pro advocacia Y quart. tritici, YII quart. avene mensure Arbonensis, IX sol. VI 
den., dimidium porcum, III sol. de castro et II pullos. 

[17.] Item ibidem feodum dictum Schüssellehen GL seuteile pro censu, et 
pro advocacia YII quart. avene mensure Arbonens., X sol. den., dimidium porcum, 
XYIII den. de castro, et II pullos. 

[18.] Item ibidem Yögelinslehen II mod. tritici frechtmess pro censu, et 
pro advocacia Y quart. tritici, YII quart. avene mensure Arbonensis, IX sol. den., 
dimidium porcum, III sol. et YI den. de castro et II pullos. 

[19.] Item Lürisl ehen II mod. tritici frechtmess pro censu, et pro advocacia 
Y quart. tritici, YII quart. avene mensure Arbonens., IX sol., dimidium porcum, III 
sol. YI den. de Castro, et II pullos. 

[20.] Item Stockach pro advocacia Y quart. tritici, YII quart. avene mensure 
Arbonensis, IX sol. YI den., dimidium porcum et XYIII den. de castro. 

[21.] Item Schernlehen II mod. tritici frechtmess pro censu, et pro ad-
vocacia I mod. tritici, YII quart. avene mensure Arbonens., Y sol. den., dimidium 
porcum, III sol. et YI. den. de castro et II pullos. 

[22.] Item Schochenhus I mod. tritici mensure Constanc. et II mod. tritici 
frechtmez pro censu, et pro advocacia YII quart. tritici, X1II1 quart. avene mensure 
Arbonens., XXII sol. YI den., I porcum, III sol. de castro, ITH pullos et aucam. 

[23.] Item Nusbomen II mod. tritici frechtmess pro censu, et pro advocacia 
YII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., X sol. den., I porcum, YII 
sol. de castro, IIII pullos et aucam. 

[24.] Item Gaisshüsern I mod. tritici mensure Constanc., II mod. tritici 
frechtmes pro censu, et pro advocacia YII quart. tritici, YII quart. avene mensure 
Arbonens., XIII sol. den., I porcum, III sol. de castro, IUI pullos et aucam. 

[25.] Item duo lehen dicti Aemeretz YII quart. tritici mensure Constanc., 
XIIII quart. tritici frechtmess pro censu, et pro advocacia X quart. tritici, Y mod. 
et II quart. avene mensure Arbonensis, XX sol., I porcum et dimidium, IIII sol. 
et YI den. de castro, YI pullos et aucam. 

[26.] Item Bertholdus im Mose 1 mod. tritici mensure Constanc. pro censu, 
et pro advocacia Y quart. tritici, YII quart. avene mensure Arbonens., XIII sol. den., 
dimidium porcum, XYIII den. de castro et II pullos. 

[27.] Item an dem Lehen I mod. tritici mensure Constanc. et II mod. tri-
tici frehtmes pro censu, et pro advocacia YII quart. tritici, XIIII quart. avene mensure 
Arbonens., XX sol. den., I porcum, IUI sol. YI den. de castro, IIII pullos et aucam. 

[28.] Item Speltenhuß pertinens ecclesie Arbonensi II quart. tritici mensure 
Constanc. et I mod. tritici frehtmess pro censu, et pro advocacia Y quart. tritici, 
III mod. avene mensure Arbonens., X sol. den., dimidium porcum, III sol. et YI 
den. de castro, II pullos. 

[29.] Item Rinolzaich pro advocacia YII quart. tritici, XIIII quart. avene 
mensure Arbonensis, XX sol., I porcum, III sol. de castro, IIII pullos et aucam. 

[30.] Item in dem Holze pro advocacia YII quart. tritici, XIIII quart. avene 
mensure Arbonens., XX sol. den., 1 porcum, III sol. de castro, IIII pullos et aucam. 

[31.] Item am Wege pro advocacia Y quart. tritici, XIIII quart. avene mensure 
Arbonens., XII sol. den., dimidium porcum, XYIII den. de castro, et II pullos. 

[32.] Item dicta Krazzerun pro advocacia I mod. tritici, II mod. avene 
mensure Arbonens., XII sol. den., dimidium porcum, XYIII den. de castro, et II pullos. 

[33.] Item Krazzerun secundum pro advocacia Y quart. tritici, II mod. avene 
mensure Arbonens., XY sol. den., dimidium porcum, XYIII den. de castro et II pullos. 

[34.] Item Steiniloch I mod. tritici mensure Constanc. pro censu et pro ad-
vocacia Y quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens., X sol. den., I porcum, 
HI sol. de castro et IIII pullos. 

[35.] Item Götislehen YI quart. tritici mensure Constanc. pro censu et pro 

72 Grundherrschaft und Hoheitsrechte des Bischofs von Konstanz in Arbon. 

advocacia V quart. tritici, XIIII quart. avene, XVI sol. den., dimidium porcum, XVIII 
den. de cast.ro et II pul los. 

[36.] Item Gubterslehen I mod. tritici mensure Constanc. pro censu, et pro 
advocacia I mod. tritici, VII quart. avene mensure Arbonens., VI sol. den., terciam 
partem porci, I sol. den. pro castro et II pullos. 

[37.] Item Nükomen lehen III mod. tritici mensure Constanc. pro censu, 
et pro advocacia X quart. tritici, XIIII quart. avene mensure Arbonens , XX sol. den., 
duas partes porci, H sol. et TUT pullos. 

[38.] Item Lengenlers lehen I mod. tritici mensure Constanc. pro censu, 
et pro advocacia V quart. tritici, II mod. avene mensure Arbonens., XII sol. den., 
terciam partem porci, I sol. den. de castro et II pullos. 

[39.] Item Branberges lehen VI quart. tritici mensure Constanc., et Schobins-
lehen I mod. tritici eiusdem mensure pro censu, et pro advocacia VII quart. tritici, 
XIIII quart. avene mensure Arbonens., XX sol. den., II sol. pro castro, II partes 
porci et III! pullos.